
Hiiumaa koolinoorte meistrivõistlused sisekergejõustikus 

 07.02.2020 Emmaste spordihallis 
 

Hoota kolmikhüpe 

4.-5. klass P 

1. Mattias Juhe   10.10.2008  Kärdla Kool   5,80 

2. Marten Miller   10.11.2008  Emmaste Põhikool  5,71 

3. Evert Kraavik   15.12.2006  Käina Kool   5,63 

4. Rainer Tikerpuu  27.04.2009  Palade Põhikool  5,53 

5. Oliver Tikerpuu  27.04.2009  Palade Põhikool  5,43 

6. Oskar Lips   25.06.2009  Kärdla Põhikool  5,35 

7. Joel Remmelg   07.09.2009  Emmaste Põhikool  5,18 

8. Rasmus Telvik   02.07.2008  Käina Kool   5,16 

9. Madis Erik Mežulis  04.04.2009  Emmaste Põhikool  5,09 

10. Joosep Kruusmägi  15.08.2008  Käina Kool   4,98 

11. Kenneth Põllu   28.01.2009  Käina Kool   4,78 

 

6.-7. klass P 

1. Richard Rannu  07.05.2005  Käina Kool   6,75 

2. Jürgen Vander   08.05.2005  Käina Kool   6,27 

3. Jonatan Saarnak  14.03.2007  Emmaste Põhikool  6.24 

4. Karl Kustas Toimra   07.03.2007  Käina Kool   6,21 

5. Kermo Jääger   09.04.2007  Käina Kool   5,50 

6. Laur Hindrik Kartus  12.08.2005  Käina Kool   5,37 

7. Bruno Olt   04.12.2005  Käina Kool   NM 

 

8.-9. klass P 

1. Kevin Põtter   29.06.2005  Käina Kool   7,63 

2. Kardo Liinjärv   12.10.2003  Lauka Põhikool  7,36 

3. Kermo Kala   11.06.2003  Lauka Põhikool  7,30 

4. Eduard Transtok  10.07.2004  Käina Kool   7,16 

5. Tormi Laid   27.03.2005  Käina Kool   7,09 

6. Sten Sihver   03.07.2005  Lauka Põhikool  6,72 

7. Sten Kark   09.08.2004  Emmaste Põhikool  6,64 

8. Henri Lilp   14.04.2004  Lauka Põhikool  6,55 

9. Joosep Grahv   27.05.2003  Kärdla Põhikool  6,28 

 

4.-5. klass T 

1. Mia-Maria Loigam  06.03.2008  Kärdla Põhikool  5,49 

2. Mari-Liis Siimuste  12.03.2007  Emmaste Põhikool  5,48 

3. Marta Maripuu  01.01.2009  Kärdla Põhikool  5,47 

4. Carmen Hüüdma   24.12.2008  Käina Kool   5,35 

5. Elisabeth Eentalu  05.04.2009  Kärdla Põhikool  5,35 



6. Delisa Treesalt  23.10.2009  Käina Kool   5,26 

7. Kadri-Liis Paul   09.11.2007  Kärdla Põhikool  5,19 

8. Carolin Ala    30.12.2007  Emmaste Põhikool  4,93 

9. Veronica Ellermäe  21.11.2007  Emmaste Põhikool  4,88 

10. Hanna Pruul   28.10.2008  Emmaste Põhikool  4,84 

11. Nora Reselda Puu  07.07.2009  Käina Kool   4,66 

12. Renate Kastein  21.02.2009  Emmaste Põhikool  4,58 

13. Hanna Maria Simson  12.07.2008  Kärdla Põhikool  4,55 

14. Margaret Rehepap  15.10.2008  Kärdla Põhikool  4,53 

15. Aveli Tee   11.02.2008  Kärdla Põhikool  4,19 

 

6.-7. klass T 

1. Mia-Marjen Mihkelsoo 10.01.   Palade Põhikool  6,23 

2. Helisa Tartu   12.07.2007  Kärdla Põhikool  5,96 

3. Avelin Ruus   27.10.2005  Lauka Põhikool  5,83 

4. Marilin Tisler   15.04.2006  Käina Kool   5,80 

5. Liisi Koppel   22.12.2006  Kärdla Põhikool  5,69 

6. Laura Tekla Mežule  21.04.2006  Emmaste Põhikool  5,58 

7. Brit Anell Teemets  31.05.2007   Käina Kool   5,49 

8. Maria Lisett Paat  23.12.2006  Kärdla Põhikool  5,44 

9. Aliis Alliksoo   24.11.2006  Emmaste Põhikool  5,21 

10. Kätlin Mast   11.05.2007  Kärdla Põhikool  5,12 

 

8.-9. klass T 

1. Agnes Katariina Selirand 24.11.2003  Kärdla Põhikool  7,24 

2. Kreete Pilv   10.06.2005  Kärdla Põhikool  6,43 

3. Jandra-Lisett Uusmaa  29.03.2005  Kärdla Põhikool  5,88 

4. Kairi Kokkota    08.06.2004  Lauka Põhikool  5,76 

5. Lill Kagadze    14.09.2005  Kärdla Põhikool  5,46 

 

10.-12. klass T 

1. Kristina Joarand  04.03.2001  Hiiumaa Gümnaasium 6,24 

 

Kõrgushüpe 

4.-5. klass P 

1. Mattis Juhe   10.10.2008  Käina Kool   1,20 

2. Rainer Tikerpuu  27.04.2009  Palade Põhikool  1,15 

3. Oliver Tikerpuu  27.04.2009  Palade Põhikool  1,15 

4. Oskar Lips   25.06.2009  Kärdla Põhikool  1,15 

5. Marten Miller   10.11.2008  Emmaste Põhikool  1,15 

6. Karel Aaslepp   03.04.2009  Emmaste Põhikool  1,10 

7. Joosep Kruusmägi  15.08.2008  Käina Kool   1,05 

8. Rasmus Telvik   02.07.2008  Käina Kool   1,05 



9. Madis Erik Mežulis  04.04.2009  Emmaste Põhikool  1,00 

10. Evert Kraavi   15.12.2006  Käina Kool   0,95 

 

6.-7. klass P 

1. Jonatan Saarnak  14.03.2007  Emmaste Põhikool  1,40 

2. Karl Kustas Toimra  07.03.2007  Käina Kool   1,30 

3. Laur Hindrik Kartus  12.08.2005  Käina Kool   1,25 

4. Jürgen Vander  08.05.2005  Käina Kool   1,20 

5. Bruno Olt   04.12.2005  Käina Kool   1,00 

 

8.-9. klass P 

1. Tobias Remmelg  15.06.2004  Emmaste Põhikool  1,65 

2. Trevor Püssim   26.03.2005  Kärdla Põhikool  1,60 

3. Kardo Liinjärv   12.10.2003  Lauka Põhikool  1,55 

4. Tormi Laid    27.03.2005  Käina Kool   1,55 

5. Kevin Põtter   29.06.2005  Käina Kool   1,55 

6. Kermo Kala   11.06.2003  Lauka Põhikool  1,45 

7. Samuel Sülla   16.07.2005  Emmaste Põhikool  1,45 

8. Joosep Grahv   27.05.2005  Kärdla Põhikool  1,30 

9. Karmo Silm   28.09.2004  Lauka Põhikool  1,30 

4.-5. klass T 

1. Mari-Liis Siimuste   12.03.2007  Emmaste Põhikool  1,25 

2. Carmen Hüüdma  24.12.2008  Käina Kool   1,25 

3. Elisabeth Eentalu   05.04.2009  Kärdla Põhikool  1,15 

4. Carolin Ala   30.12.2007  Emmaste Põhikool  1,10 

5. Mia-Maria Loigom  06.03.2008  Kärdla Põhikool  1,05 

6. Marta Maripuu  01.01.2009  Kärdla Põhikool  1,05 

7. Hanna-Maria Simson  12.07.2008  Kärdla Põhikool  1,05 

8. Delisa Treisalt   23.10.2009  Käina Kool   1,00 

9. Margaret Rehepap  15.10.2008  Kärdla Põhikool  0,95 

 

6.-7. klass T 

1. Avelin Ruus   27.10.2005  Lauka Põhikool  1,30 

2. Laura Tekla Mežule  21.04.2006  Emmaste Põhikool  1,25 

3. Liisi Koppel   22.12.2006  Kärdla Põhikool  1,20 

4. Mia-Marjen Mihkelsoo    Palade Põhikool  1,15 

 

8.-9. klass T 

1. Jandra-Lisett Uusmaa  29.03.2005  Kärdla Põhikool  1,40 

2. Kreete Pilv   10.06.2005  Kärdla Põhikool  1,35 

3. Lill Kagadze    14.09.2005  Kärdla Põhikool  1,30 

4. Kairi Kokkota   08.06.2004  Lauka Põhikool  1,25 

5. May Kane   06.03.2005  Käina Kool   1,15 



 

10.-12. klass T 

1. Kristina Joarand  04.03.2001  Hiiumaa Gümnaasium 1,50 

VA Tiina Koit   17.07.1981      1,55 

 

Kuulitõuge 

4.-5. klass P (2kg) 

1. Evert Kraavik   15.12.2006  Käina Kool   8,93 

2. Karel Kivila    16.04.2008  Palade Põhikool  7,89 

3. Joel Remmleg   07.09.2009  Emmaste Põhikool  7,74 

4. Joosep Kruusmägi  15.08.2008  Käina Kool   7,49 

5. Krister Tammeveski  05.10.2008  Käina Kool   7,23 

6. Marten Miller   10.11.2008  Emmaste Põhikool  7,15 

7. Mattias Juhe   10.10.2008  Kärdla Põhikool  7,12 

8. Siim Aassalu   21.04.2008  Käina Kool   7,07 

9. Oliver Tikerpuu  27.04.2009  Palade Põhikool  7,02 

10. Oskar Lips    25.06.2009  Kärdla Põhikool  6,80 

11. Karl-Markus Sadul  09.11.2008  Emmaste Põhikool  6,73 

12. Karel Aaslepp   03.04.2009  Emmaste Põhikool  6,31 

13. Rainer Tikerpuu  27.04.2009  Palade Põhikool  6,26 

14. Tauri Lehtsaar   29.05.2009  Emmaste Põhikool  5,93 

15. Rasmus Telvik   02.07.2008  Käina Kool   5,55 

16. Madis Erik Mežulis  04.04.2009  Emmaste Põhikool  5,15 

 

6.-7. klass P (3kg) 

1. Mehis Paar   24.02.2006  Emmaste Põhikool  10,92 

2. Kristjan Vesingi  06.03.2006  Kärdla Põhikool  10,31 

3. Jürgen Vander  08.05.2005  Käina Kool     9,95 

4. Axel Vara   29.04.2006  Emmaste Põhikool    9,46 

5. Remo Lepamaa  06.03.2006  Käina Kool     9,45 

6. Bruno Olt   04.12.2005  Käina Kool     9,42 

7. Richard Rannu  07.05.2005  Käina Kool     9,39 

8. Kaur Hindrik Kartus  12.08.2009  Käina Kool     9,09 

9. Karl Kustas Toimra   07.03.2007  Käina Kool     7,50 

10. Jonatan Saarnak  14.03.2007  Emmaste Põhikool    7,46 

11. Kermo Jääger   09.04.2007  Käina Kool     7,21 

 

8.-9. klass P (4kg) 

1. Tobias Remmelg  15.06.2004  Emmaste Põhikool  13,73 

2. Eduard Transtok  10.07.2004  Käina Kool   11,80 

3. Tormi Laid   27.03.2005  Käina Kool   11,16 

4. Karl-Markus Rool  08.09.2004  Käina Kool   11,07 

5. Kermo Kala   11.06.2003  Lauka Põhikool  10,68 



6. Trevor Püssim   26.03.2005  Kärdla Põhikool  10,21 

7. Jan Erik Sarv   04.01.2005  Kärdla Põhikool  10,13 

8. Kardo Liinjärv   12.10.2003  Lauka Põhikool    9,91 

9. Henri Lilp   14.04.2004  Lauka Põhikool    9,89 

10. Kevin Põtter   29.06.2005  Käina Kool     9,25 

11. Sten Kerk   09.08.2004  Emmaste Põhikool    9,21 

12. Sten Sihver   03.07.2005  Lauka Põhikool    9,04 

13. Jakop Aron   06.07.2005  Lauka Põhikool    8,88 

14. Rasmus Gläser  19.09.2004  Kärdla Põhikool    7,51 

 

4.-5. klass T (2kg) 

1. Jandra Liit   17.10.2007  Palade Põhikool    9,60 

2. Mari-Liis Siimuste  12.03.2007  Emmaste Põhikool    7,89 

3. Carmen Hüüdma  24.12.2008  Käina Kool          7,30 

4. Kadri-Liis Paul   09.11.2007  Kärdla Põhikool    6,34 

5. Veronica Ellermäe  21.11.2007  Emmaste Põhikool    6,29 

6. Marta Maripuu  01.01.2009  Kärdla Põhikool    6,16 

7. Laura Liisa Üksik  09.01.2009  Käina Kool     6,09 

8. Mia-Maria Loigom  06.03.2008  Kärdla Põhikool    5,93 

9. Hanna Maria Simson  12.07.2008  Kärdla Põhikool    5,73 

10. Brigitta Metsküla  05.06.2009  Käina Kool     5,69 

11. Margaret Rehepap  15.10.2008  Kärdla Põhikool    5,42 

12. Aveli Tee   11.02.2008  Kärdla Põhikool    5,40 

13. Hanna Pruul   28.10.2008  Emmaste Põhikool    5,36 

14. Elisabeth Eensalu   05.04.2009  Kärdla Põhikool    5,23 

15. Delisa Treisalt   23.10.2009  Käina Kool     5,07 

16. Carolin Ala   30.12.2007  Emmaste Põhikool    4,99 

 

6.-7. klass T (2kg) 

1. Marilin Tisler   15.04.2006  Käina Kool   9,62 

2. Helisa Tartu   12.07.2007  Kärdla Põhikool  8,22 

3. Avelin Ruus   27.10.2005  Lauka Põhikool  7,98 

4. Meribel Rüütel  13.10.2006  Käina Kool   7,97 

5. Aliis Alliksoo   24.11.2006  Emmaste Põhikool  7,70 

6. Kätlin Mast   11.05.2007  Kärdla Põhikool  7,65 

7. Maria Lisette Paat  23.12.2006  Kärdla Põhikool  6,97 

8. Liisi Koppel   22.12.2006  Kärdla Põhikool  6,09 

 

8.-9. klass T (3kg) 

1. Siret Hiiemäe    27.02.2004  Käina Kool   8,57 

2. Lill Kagadze   14.09.2005  Kärdla Põhikool  7,87 

3. Agnes Katariina Selirand 24.11.2003  Kärdla Põhikool  7,33 

4. May Kane    06.03.2005  Käina Kool   7,11 

5. Kreete Pilv   10.06.2005  Kärdla Põhikool  7,08 



6. Jandra-Lisett Uusmaa  29.03.2005  Kärdla Põhikool  6,77 

7. Kairi Kokkota   08.06.2004  Lauka Põhikool  6,63 

 

10.-12. klass T (4kg) 

1. Kristina Joarand  04.03.2001  Hiiumaa Gümnaasium 7,51 

VA Tiina Koit   17.07.1981      8,90 

 

 

 

 


